בפורים – יום שלישי – 8:30-9:30.

פורים שמח, צוות הכלבו.

משלוחי מנות קהילתיים:

פתקי ההגרלה חולקו בתאי הדואר.

משלוחי המנות יחולקו למשפחות הנותנות בתאי הכביסה במהלך יום ראשון.

חיה וגלילה.

ברוכים הבאים לקהל ישראל

האחים עוזיאל ורבאל קמפלו הגיעו מברזיל ללביא כמתנדבים בשנת תש"פ (2019) והיו מאומצים ע"י משפחת רומם. הם עשו צעדים ראשונים של התקרבות ליהדות כבר לפני שנים במסגרת הקהילה היהודית בעיר רסיפי שבברזיל. לאחר שנים של לימוד בעזרת הרב האורתודוקסי המקומי הם עברו גיור אורתודוקסי ע"י הרב חיים אמסלם,